
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Javaslat 

 

 

az Ózdi központi háziorvosi vegyes ügyelet 

megszüntetésével kapcsolatos döntés meghozatalára 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           Előterjesztő: Társulási Tanács Elnöke 

                                              Előkészítő:     Munkaszervezet  

                                    

 

Ózd, 2023. március 27. 

 

 

 

 



Tisztelt Társulási Tanács!  

 

 

Ózd Kistérség Többcélú Társulása 11/2020. (IX.18.) határozatával egy központi vegyes ügyelet 

működtetésének vállalkozó bevonásával történő ellátásáról döntött.  

 

A Társulás és az Emergency Service Kereskedelmi és Egészségügyi Szolgáltató Kft. közt 2020. 

november 2-án az ügyeleti ellátásra létrejött szolgáltatási szerződés 2022. december 31-én 

lejárt, ezt követően a Társulás a 10/2022. (XI. 21.) határozatával a Szolgáltatóval 2023. 

december 31. napjáig újabb szerződés megkötéséről döntött. Felek a szerződés V.2.1. pontjában 

megállapodtak abban, hogy amennyiben az ügyeleti feladatellátás jogszabály változása folytán 

a települési önkormányzat feladatköréből más szerv hatáskörébe kerül, úgy a szerződést közös 

megegyezéssel megszüntethetik. 

 

A belügyminiszter 2023. március 1. napján az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó 

háziorvosi és házi gyermekorvosi ügyeleti ellátás ellátási területéről közleményt adott ki. A 

közlemény értelmében az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény (a 

továbbiakban: Eatv.) 22. § (6) bekezdése alapján a háziorvosi, házi gyermekorvosi ügyeleti 

ellátásnak az Országos Mentőszolgálat útján történő biztosításának a technikai és személyei 

feltételei Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegye területén fennállnak.  

 

Az Eatv. 22. § (2) bekezdése értelmében a közlemény közzétételétől számított 30. naptól, azaz 

2023. április 1. napjától, kezdődően az érintett területen a háziorvosi, házi gyermekorvosi 

ügyeleti ellátásról – az Eatv. 6/A.-ában foglaltak szerint – az Országos Mentőszolgálat 

gondoskodik.  

 

Fent leírtak alapján szükségessé vált az Emergency Service Kereskedelmi és Egészségügyi 

Szolgáltató Kft.-vel megkötött szerződés 2023. március 31. napjával történő megszüntetése.   

 

 

Határozati javaslat 

 

Ózd Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsának 

.../2023. (III. 27.) határozata 

az Ózdi központi háziorvosi vegyes ügyelet 

megszüntetésével kapcsolatos döntés meghozatalára 

 
Ózd Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A Társulási Tanács az EMERGENCY SERVICE Kereskedelmi és Egészségügyi Szolgáltató 

Kft.-vel kötött szolgáltatási szerződést 2023. március 31. napjával megszünteti. 

 

2. A Társulási Tanács felhatalmazza a Társulás Elnökét a szerződést megszüntető okirat 

aláírására. 

 

Felelős: Munkaszervezet  

Határidő: a döntést követő munkanapon 

 


